25.12.2015 № 922-VIII "Про публічні закупівлі"

12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

Сторони дійшли згоди зменшити суму договору
на 50 000,00 грн.Загальна сума договору
становить 141 400,00 грн.(Сто сорок одна тисяча
чотириста гривень 00 копійок)

13. Номер додаткової угоди: 6